Bramfelder See-Lauf 2022

04.05.2022 - Bramfelder See

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter) 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK
1 207 Hauschildt, Lena Laufwerk 14 02:08 1
1 208 Hauschildt, Lilly Laufwerk 11 0208 1
3 268 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 0248 3
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3900 Meter)

Platz StNr
204

1 61
2 91
3 167
4 244
5 54
6 263
7 228
8 145
9 137
10 184
213

11 193
12 246
13 123
14 242
15 266
16 92
17 248
18 241
19 138
20 62
21 175
22 146
23 173
24 235

6.5.2022 15:25

Name

Ehlers, Julia
Schilling, Elli
Buchmann, Sigrid
Recht, Janette
Spindler, Angela
Buhler-Becker, Heidi
Lehmer, Nicole
Wittmar, Anna
Stahlbock, Astrid
Beilke, Stephanie
Strauchmann, Maraike
Ruppert, Anna
Hauert, Leonie
Sprenger, Stefanie
Karge, Iris

Schilling, Christiane
Reese-Theege, Kirsten
Bul3, Dirka

Zuncke, Sonja
Brand, Martina
Clausen, Sylvia
Sprenger, Tjara
Schéller, Lisa
Vortisch, Christiane
McGovern, Roberta
Orlowski, Elke

BSG
Laufwerk
Polizei HH
AK Nord
Haspa
Polizei HH
G+J

Signal Iduna
OTTO
ERGOsports
ERGOsports
HEK
Laufwerk
Knossos.de
Polizei HH
EDEKA
Polizei HH
Signal Iduna
AK Nord
Polizei HH
Polizei HH
ERGOsports
Polizei HH
HapagLloyd
ERGOsports
HapagLloyd
PHILIPS
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Jg
75
09
68
81
79
61
76
84
59
69
81
93
84
81
72
74
62
65
66
69
40
08
93
66
75
41

Zeit
17:57
18:18
20:22
20:23
20:31
20:45
20:46
21:14
21:58
22:14
22:19
22:24
22:27
22:37
23:46
24:48
25:34
26:03
26:50
26:54
27:09
27:32
32:20
32:45
35:14
41:42

2 22 4 4 4 3 3 2
WJ D 35 40 45 50 55 60 80
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz StNr
1 77
2 189
3 205
4 192
5 73
6 83
7 33
8 170
9 272

10 178
11 215
12 237

294
13 171
14 27
15 186
16 217
17 78

214
18 29
19 30
20 174
21 140
22 295
23 286
24 198
25 53

211
26 46
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Name

Brockmann, Christina
Vol3, Katharina
Giesen, Britta
Goebel, Sonia Isabel
Kafen, Dortje
Masing, Alexandra
Dittmer, Friederike
Ahrens, Janet
Vollmers, Anja

Wolf, Corinna
Goldberg, Monika
Quermann, Birgit
Lamp, Lena

Gerloff, Anne-Mareike
Luderer, Britt

Sauer, Antje

Berels, Marika
Chery, Jennyfer
Wolfert, Janina
Schmidt, Karen
Winterstein, Daniela
Sagert, Erika
Foénschau, Silke
Tell, Johanna

Baron, Franziska
Rattunde, Julia
Marthiens, Ute
Pfietzmann, Kerstin
Hagemann, Anna

BSG

Airbus

K&M Sport
Laufwerk
Knossos.de
Laufladen
Airbus
Laufladen
HapagLloyd
Signal Iduna
HapagLloyd
FA HH
PHILIPS
Laufwerk
HapagLloyd
ERGOsports
HypoVerein
Lufthansa
Airbus
Laufwerk
ERGOsports
ERGOsports
HapagLloyd
ERGOsports
HapagLloyd
Polizei HH
Knossos.de
Polizei HH
Laufwerk
NDR
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84
83
71
90
73
99
83
79
70
89
73
71
69
83
70
67
63
82
91
86
77
52
62
90
80
82
52
70
47

Zeit
40:22
42:29
42:45
44:03
44:23
45:15
46:29
46:36
46:53
46:55
48:20
48:42
48:43
49:12
50:14
50:30
52:23
52:30
52:37
52:38
52:44
52:46
53:58
54:07
55:45
55:52
56:49
57:10

1:00:43

1
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter) 3

Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK
1 231 Wittmar, Simon OTTO 11 0159 1
2 230 Wittmar, Jonas OTTO 14 02:08 2
3 269 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 03:10 3
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3900 Meter)

Platz StNr
1 48
2 50
3 259
4 282
5 101
6 100
7 57
8 25
9 52

10 112
11 163
12 104
13 258
14 251
15 194
16 133
17 270
18 226
19 287
20 142
21 164
22 151
23 179
24 131
25 289
26 116
27 134
28 183
29 144
30 135

210
31 21
32 118
33 181
34 234
35 114
36 129
37 245
38 110
39 218
40 219
41 236

6.5.2022 15:25

Name

Kodndgen, David
Schroter, Stefan
Liebers, Robin
Kupper, Frank
Wissuwa, Felix
Sacher, Christian
Balzer, Klaus
Fennen, Dr. Michael
Kosbu, Marco
Steinfeld, Marco
Altrock, Andreas
Waulff, Lars
Liebers, Ralf
Becker, Michael
Hausmann, Malte
Gessert, Frank
Stamm, Volker
Kliem, Rudiger
Scholz, Christian
Krause, Reinhard
Diezel, Gunter
Jahrbeck, Joachim
Ahrens, Ingo
Kuhl, Bernd
Schulz, Hans-Joachim
Rowedder, Frank
Hummel, Thomas
Miunster, Reinhold
Shala, Nol
Kreismer, Sven
Peise, Horst
Ahrens, Claus-Werner
Wolff, Mario

Koéhr, Jens

Meier, Manfred
Georg, Jens
Glaser, Heinz
Sprenger, Oliver
Schroder, Giinter
Hintz, Martin

Uhl, Manfred
Orlowski, Rolf

BSG

NDR

NDR

Zoll
TUV-Nord
CLD HH
CLD HH

Zoll
ERGOsports
PHILIPS
Dataport
Haspa

CLD HH

Zoll

G+J
Knossos.de
Energie SV H
Signal Iduna
OTTO
Haspa
ERGOsports
Haspa

HPA

HEK
ELBE-Sport
Gaden
Deut.Bank
Energie SV H
HEK
ERGOsports
Energie SV H
Laufwerk
Basler
Deut.Bank
HEK
PHILIPS
DESY
ELBE-Sport
Polizei HH
Commerzbank
Lufthansa
Lufthansa
PHILIPS
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Jg
84
73
94
64
08
78
69
88
82
75
67
72
64
72
84
59
53
61
82
44
54
67
68
46
46
66
50
42
71
71
52
44
56
54
40
78
45
79
47
37
39
42

Zeit
14:17
15:28
15:35
15:41
15:52
16:02
16:11
16:31
16:57
17:04
17:55
18:42
19:33
19:38
19:46
19:59
20:03
20:17
21:06
21:32
21:50
22:09
22:33
22:47
22:52
22:54
22:55
23:15
24:18
24:20
24:43
24:46
25:19
26:11
26:43
26:44
26:45
27:32
29:26
31:07
35:01
41:43

111252652426 141
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz

64

StNr
229
200
102
160
156
243
250
147
221
158

72

58
169

81
206
141
261
273
119

56
216
247

32
132
292
290
225

22
195
125
117
105

86
124
222
277
154
209
298
197
227
262
187

94
274
265
126
254
283

80
177
188
299
293
109
157
220
182
291
139
121

82
253
297

26

6.5.2022 15:25

Name

Wittmar, Johannes
Langer, Mathias
Wostmann, Sebastian
Jennrich, Nils
Brehmer, Simon
Schmidt, Birger
Huhn, Philipp
Winter, Christian
Sommer, Tobias
Gauger, Jens
Krastev, Ulli
Bietke, Dirk
Ahrens, Hans-Bjorn
Jansen, Thies
Giesen, Frank
Goldschmidt, Sven
Jarck, Jan
Vollmers, Laurin
Busse, Hagen
Lambracht, Gerald
Hauck, Michael
Timm, Philipp
Bottcher, Dirk
Meier, Ralf

Rewel, Thomas
Babinsky, Dierk
Becker, Jens-Gerrit
Banck, Sonke
Ludwig, Dirk
Schaake-Scholl, llja Che
Vol3, Thomas
Wenzlaff, Borwin
Ramirez, Juan
Ruf, Martin
Schulz, Thomas
Ségert, Jan

Bohn, Holger
Papenberg, Matthias
Seliger, Niels-Michael
Oswald, Mathias
Patzer, Ralf
Fedder, Ingo
Tiedemann, Maik
Kuhr, Jan-Oliver
Vollmers, Thomas
Petsch, Wolfgang
Sperfeld, Dirk
Braeuer, Karsten
Tawussi, Frank
Jakobsen, Frank
Schubert, Ralph
Sprenger, Mathias
Kramer, Philipp
Behrend, Till
Persiel, Arne
Cornelius, Ingo
Willsch, Pascal
Lemkau, Niels
Gottwald, Kristian
Faust, Thomas
Schmidt, Jurgen
Lucke, Marcus
Wegert, Danny
Meyer-Reim, Utz
Holt, Johannes

BSG

OTTO
Gaden

CLD HH
Laufladen
Laufladen
Polizei HH
Runn Green
ERGOsports
Marien-Krh
Laufladen
BACARDI
TUV-Nord
HapagLloyd
Airbus
Laufwerk
ERGOsports
AltonaDiag
Signal Iduna
DZ HYP
Stern

FA HH
Polizei HH
Laufladen
ELBE-Sport
Deut.Bank
Laufladen
OTTO
ERGOsports
Knossos.de
EDEKA
Deut.Bank
BBK

Airbus
EDEKA
NDR
wellnuss.de
Hochbahn
Laufwerk
Tchibo
Knossos.de
OTTO

Rot Gelb
IBM Klub
Basler
Signal Iduna
Signal Iduna
EDEKA
Stern
TUV-Nord
Airbus
HapagLloyd
K&M Sport
ELBE-Sport
Laufladen
Commerzbank
Laufladen
Lufthansa
HEK

Airbus
ERGOsports
DZ HYP
Airbus

G+J

DZ HYP
ERGOsports

Jg
81
67
87
80
77
84
88
81
89
65
69
71
79
71
70
75
82
05
80
70
75
93
69
69
78
61
62
67
71
69
67
69
83
85
61
78
64
65
71
78
67
60
67
80
71
60
70
72
86
66
73
78
67
63
66
67
78
65
69
62
54
65
81
61
84

Zeit
35:25
36:12
36:38
36:52
36:53
38:03
38:21
38:21
39:24
39:29
39:37
39:42
40:12
40:22
40:22
40:30
40:55
41:50
41:57
42:24
42:51
43:20
43:22
43:24
43:28
43:41
43:54
44:09
44:28
44:36
44:44
44:58
45:06
45:11
45:14
45:19
45:20
45:20
45:21
45:48
45:52
46:00
46:07
46:46
46:54
46:56
47:18
47:23
47:24
47:33
48:03
48:03
48:04
48:08
48:13
48:16
48:18
48:23
48:26
48:34
48:42
48:51
49:00
49:24
49:33
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Platz StNr
65 51
66 136
67 203
68 88
69 296
70 275
71 85
72 155
73 96
74 168
75 79
76 264
77 115
78 191
79 87
80 199
81 180
82 240

95

83 150
288

84 249
85 190
86 84
87 267
88 159
89 224
90 260
91 233
92 31
93 149
94 232
95 201
96 176
97 130
98 107
99 238

6.5.2022 15:25

Name

Thimm, Erich

Kuck, Oliver

Stark, Joran
Hornung, Jirgen
Swoboda, Peter
Weitmann, Daniel
Parthesius, Matthias
Ahrens, Jorg

Mutz, Michael
Schoning, Michael
Felger, Fritz
Manthei, Jan
Ehrenberg, Frank
Dose, Jorg
Trimper, Michael
Haasenleder, Ralf
Ahrens, Julian
Stacker, Frank
Althoff, Carsten
Weber, Karsten
Paschold, Rudiger
Meyer, Peter
Beckmann, Niels
Niefanger, Thomas
Scharf, Dietmar
Goergens, Michael
Baier, Alois
Hofsommer, Steffen
Haubrich, Gerhard
Loges, Horst-Dieter
Manke, Michael
Dreise, GOsta
Hampel, Michael
Schnabel, Harald
Hildebrandt, Edgard
Kwaschny, Pascal
Rohde, Lothar

BSG

NDR
Energie SV H
Funkgruppe
AlbeDiakon
Nordmark
Signal Iduna
Airbus
Laufladen
Beiersdorf
Haspa
Airbus
Signal Iduna
Deut.Bank
Knossos.de
Airbus
Gaden

HEK
PHILIPS
Beiersdorf
HH Airport
PHILIPS
Postbank-H
Knossos.de
Airbus
Signal Iduna
Laufladen
Olympus OSTE
Siemens
PHILIPS

HH Airport
HH Airport
PHILIPS
Funkgruppe
HapagLloyd
ELBE-Sport
Commerzbank
PHILIPS
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Jg
51
67
78
54
63
72
67
59
67
62
59
67
59
71
66
58
99
64
69
58
61
47
74
63
68
55
59
72
43
57
60
68
74
53
53
83
53

Zeit
49:39
50:02
50:09
50:14
50:20
50:26
50:41
50:45
50:51
50:53
51:32
51:36
51:50
52:15
52:35
52:36
53:23
53:40
53:41
53:49
54:08
55:31
55:52
55:53
56:12
56:49
57:52
57:57
58:16
58:22
58:38
59:54

1:00:06
1:00:51
1:01:35
1:02:18
1:03:11

M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

.o . 16
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R
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8
9
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3900 Meter )
1 Polizei HH 1 Schilling, Elli; Spindler, Angela; Sprenger, Stefanie
2 ERGOsports 1 Stahlbock, Astrid; Beilke, Stephanie; Clausen, Sylvia
3 Polizei HH 2 Schilling, Christiane; Zuncke, Sonja; Brand, Martina

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Masing, Alexandra; Chery, Jennyfer
2 HapaglLloyd 1 Ahrens, Janet; Wolf, Corinna; Gerloff, Anne-Mareike
3 ERGOsports 1 Luderer, Britt; Schmidt, Karen; Winterstein, Daniela
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1:01:26
1:11:21
1:18:32

2:18:07
2:22:43
2:35:36
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3900 Meter )

CLD HH

Zoll

Haspa
ERGOsports
Energie SV H
HEK
PHILIPS

~NOoO O~ WNPE

RPRREPRRRER

Wissuwa, Felix; Sacher, Christian; Wulff, Lars
Liebers, Robin; Balzer, Klaus; Liebers, Ralf
Altrock, Andreas; Scholz, Christian; Diezel, Giinter
Fennen, Dr. Michael; Krause, Reinhard; Shala, Nol
Gessert, Frank; Hummel, Thomas; Kreismer, Sven
Ahrens, Ingo; Munster, Reinhold; Kéhr, Jens
Kosbu, Marco; Meier, Manfred; Orlowski, Rolf

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter )

1 Laufladen

2 ERGOsports
3 OTTO

4 Airbus

5 Signal Iduna
6 EDEKA

7 Laufladen

8 Deut.Bank
9 DZ HYP

10 Knossos.de
11 Airbus

12 HapaglLloyd
13 ELBE-Sport
14 Signal Iduna
15 Airbus

16 HH Airport
17 PHILIPS

6.5.2022 15:25

PR WONRPRPRNRPRRNRRPRRRER

Jennrich, Nils; Brehmer, Simon; Gauger, Jens

Winter, Christian; Goldschmidt, Sven; Banck, Sénke
Wittmar, Johannes; Becker, Jens-Gerrit; Patzer, Ralf
Jansen, Thies; Ramirez, Juan; Jakobsen, Frank
Vollmers, Laurin; Vollmers, Thomas; Petsch, Wolfgang
Schaake-Scholl, llja Che; Ruf, Martin; Sperfeld, Dirk
Bottcher, Dirk; Behrend, Till; Cornelius, Ingo

Rewel, Thomas; Vol3, Thomas; Ehrenberg, Frank
Busse, Hagen; Schmidt, Jirgen; Meyer-Reim, Utz
Ludwig, Dirk; Oswald, Mathias; Dose, Jorg

Gottwald, Kristian; Lucke, Marcus; Parthesius, Matthias
Ahrens, Hans-Bjorn; Schubert, Ralph; Schnabel, Harald
Meier, Ralf; Kramer, Philipp; Hildebrandt, Edgard
Weitmann, Daniel; Manthei, Jan; Scharf, Dietmar
Felger, Fritz; Triumper, Michael; Niefanger, Thomas
Weber, Karsten; Loges, Horst-Dieter; Manke, Michael
Stacker, Frank; Haubrich, Gerhard; Dreise, Gosta
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0:50:36
0:51:19
1:00:51
1:02:21
1:07:14
1:11:59
1:25:23

1:53:14
2:03:00
2:05:11
2:13.01
2:15:40
2:17:05
2:19:46
2:20:02
2:20:03
2:22:31
2:27:58
2:29:06
2:33:03
2:38:14
2:40:00
2:50:49
2:51:50
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FAQ

Mein Name, Chipnummer, BSG, ... ist falsch. Wer korrigiert das?
Wende Dich bitte an Deinen Spartenleiter.

Ich bin nicht in der Ergebnisliste. Was nun?

Falls Du Dir vor Ort einen Leihchip besorgt hast, kann es sein, dass diese noch nicht in die
Ergebnisliste eingearbeitet wurden. Dies sollte bis Dienstag nach einem Lauf aber geschehen sein.
Anderenfalls kann Dir nur noch der Veranstalter weiterhelfen. Einen Anspechpartner findest Du in
der jeweiligen Ausschreibung.

Ich bin ohne Chip gelaufen und nicht in der Ergebnisliste.
Wer ohne Chip lauft, kann nicht gewertet werden! Wer vor Ort merkt, daf’ er ohne Chip angereist ist,
kann sich dort gegen eine Gebuhr einen Leihchip besorgen.

Ich bin 'Ausser Konkurrenz' gewertet worden. Warum?

Dafur gibt es mehrere Moglichkeiten. Die wahrscheinlichste ist, dass Dein Startpass vom
Leichtathletikausschuss noch nicht eingegeben wurde. Bitte frage Deinen Spartenleiter danach.
Solltest Du fur einen Verein des DLV starten, wirst Du 'ausser Konkurrenz' gewertet.

Was sind M/W50+ Mannschaften?

Hierbei handelt es sich um eine zusatzliche Auswertung fur Mannschaften. In eine M/W50+
Mannschaft kommen Manner und Frauen (die Mannschaft kann also mixed sein), die zur
Altersklasse M50 oder W50 oder hdher gehdren. Die addierten Platzziffern ergeben das
Gesamtergebnis der Staffel.

Was sind WMA Zeiten?

WMA Zeiten werden aus der Bruttozeit des jeweiligen Laufs errechnet. Sie machen die Zeiten von

Laufern unterschiedlichen Alters vergleichbar. Die gelaufene Bruttozeit wird dabei mit einem Faktor

mrl]JItipIIi(ziert, der von der Streckenlange und dem Alter abhangt. WMA Zeiten haben nur informativen

Charakter.

Die ermittelte Altersklasse kann von der in der Serie verwendeten abweichen, da in der Serie
bereits die Altersklasse des nachsten Jahres verwendet wird.

6.5.2022 15:25 Fir Korrekturen: ergebnisse@bsvhh.de Seite 10/10



	Einzel Damen
	Kinderlauf
	Kurzstrecke
	Langstrecke

	Einzel Herren
	Kinderlauf
	Kurzstrecke
	Langstrecke

	Mannschaft Damen
	Kurzstrecke
	Langstrecke

	Mannschaft Herren
	Kurzstrecke
	Langstrecke

	FAQ

